

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Octubre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	-------------------------------------

	INGRESOS	3.169.290.884	1.478.012.952	1.312.908.627
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20.128.176	851.470	2.780.222
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	117.439	19.530	32.554
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	43.296.030	23.975.485	31.372.079
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.976.964	7.745.926	26.383.307
09	APORTE FISCAL	3.068.309.626	1.389.022.659	1.231.979.621
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.278.051	112.204	194.269
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	8.761.931	5.993.350	10.260.867
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	9.905.707	22.368.777	9.905.708
14	ENDEUDAMIENTO	7.516.800	646.876	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	160	27.276.675	0
	GASTOS	3.169.290.884	1.478.012.952	1.308.650.926
21	GASTOS EN PERSONAL	1.912.751.680	562.006.149	544.918.083
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	388.353.261	123.392.971	121.001.715
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	11.651.796	3.783.292	2.956.045
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	307.471.559	332.301.702	288.715.054
25	INTEGROS AL FISCO	11.218.440	29.662.930	24.942.815
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	359.326	29.179	36.566
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	67.662.642	12.535.508	11.143.295
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	67.468.285	23.274.931	16.851.284
32	PRÉSTAMOS	9.673.802	9.368.421	2.900.540
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	373.155.099	295.623.582	170.050.896
34	SERVICIO DE LA DEUDA	19.524.994	86.034.287	125.134.633
	RESULTADO			4.257.701